dimus
;

Lutecki vero uti directe contra priuilegia nostra et antecessorum

nostrorum in consulem electum et annorum competentiam non habentem,

ad primum vacans difFerimus ; Fidelitatibus uero Yestris, in magistratu exis-

tentibus, serio mandamus et iniungimus, uatenus ea omnia, quae in decretis

commissariorum nostrorum expressa sunt, inuiolabiliter usue ad decisionem

ca.usae obseruent et teneant, appellationes ad iudicium nostrum factas, indi-

late et absue mora proseuantur, idue sub paenis contra negligentes offi-

ciales legibus regni sancitis. Pro gratia nostra et officiorum suorum debito.

In cuius rei fidem praesentes manu nostra subscriptas, sigillo regni commu-
niri iussimus. Datum Varsauiae die XXVI mensis Februarii, anno Domini

MDCL XXXV, regni nostri XI anno. — an kroi. — Christophorus Ta-

ranowski Cracouiensis, Varsauiensis canonicus, SRMtis secretarius.

Acta Consul. Crac. 46, str. 412. Orygina opatrzony by niegdy pieczci wielk koronn.

1452. 1685. die 18. m. Maii
;
Cracoviae.

Senatus consultum de studiosis, apud cives habitantibus, rectori uni-

versitatis indicandis.

Feria sexta ant dominicam Cantate. — Clarissimi, nobiles et specta-

biles domini praeconsul et consules vrbis Cracouiae
;
per schaedulas in prae-

torium conuocati et legitime congregati existentes, bonum ordinem et secu-

ritatem publicam in ciuitate et omnibus circumferentijs obseruare cupiendo,

atue ne aliuis tumultus a uopiam exoriatur
;
obuiando

;
honoratae commu-

nitati, per pulsum campanae congregatae, vt uilibet ciuium et incolarum

tam studiosos quam commensales studia tractantes, illustrissimo et magnifico

ac admodum reuerendo domino rectori almae academiae Cracouiensi de no-

minibus et cognominibus connotatos, sub paena assignata porrigant, inti-

mauerunt. Quia vero multoties est iam intimatum et publicatum mandatum,

ne artifices et eorum socij atue discipuli famulantes cum armis incedere

audeant (exceptis solis officialibus primi ordinis et ciuibus mercaturam exer-

centibus, eorumue filiis patricijs), sed iuxta suam conditionem sine vllis

armis tam publice quam priuatim incedendo, modestiam omnem obseruare

curent, tumultus nullos excitare, nec ad eos concurrere audeant, homines

vagos ad hospitia sua suscipere vetent nec eosdem quoquomodo fouere

aut latitare permittant, quinimo spectabili magistratui famulantes otiosos
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denuntiare et deferre prosperent : etiam ad praesens serio sub paenis contra